

Public Notice

June 24, 2014

**Habitat Housing Finance Limited, New Delhi-
Cancellation of Certificate of Registration**

It is hereby notified for the information of the public that the National Housing Bank in exercise of the powers conferred on it under the National Housing Bank Act, 1987, has cancelled the Certificate of Registration bearing No. 12.0110.13 dated 13.12.2013 issued to Habitat Housing Finance Limited, New Delhi having its Registered Office at 601, 6th Floor, Akashdeep Building, 26A, Barakhamba Road, New Delhi -110 001 to carry on the business of a Housing Finance Institution.

As such the above Company cannot hereafter transact the housing finance business.


(R.S. Garg)
Executive Director

सार्वजनिक सूचना

24, जून, 2014

हेबिटेट हाउसिंग फाइनेंस लि. नई दिल्ली
पंजीकरण प्रमाणपत्र का निरस्तीकरण

सार्वजनिक सूचना हेतु एतद् द्वारा अधिसूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय आवास बैंक ने राष्ट्रीय आवास बैंक अधिनियम, 1987 में प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए हेबिटेट हाउसिंग फाइनेंस लि. जिसका पंजीकृत कार्यालय 601, छठा तल, आकाशदीप भवन, 26 ए, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली-110001 में है, को आवास वित्त संस्थान का कारोबार जारी रखने के लिए जारी पंजीकरण प्रमाणपत्र सं. 12.0110.13 दिनांक 13.12.2013 निरस्त कर दिया है।

तदनुसार, इसके बाद उपरोक्त कंपनी आवास वित्त का कारोबार नहीं कर सकती है।

रिजर्व बैंक
(आर.एस. गर्ग)

कार्यपालक निदेशक

भारतीय रिजर्व बैंक के संपूर्ण स्वामित्व में

कोर 5-ए, चतुर्थ तल, इंडिया हेबिटेट सेंटर, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003
दूरभाष नं. पी. बी. एक्स-011-2464 9031-35 फैक्स : 011-2464 6988, 2464 9041
वेबसाईट : www.nhb.org.in ई-मेल : ho@nhb.org.in तार निवास बैंक

Wholly owned by Reserve Bank of India

Core 5-A, 4th Floor, India Habitat Centre, Lodhi Road, New Delhi-110003
Phone : PBX 011-2464 9031-35 Fax : 011-2464 6988, 2464 9041
Website : www.nhb.org.in E-mail : ho@nhb.org.in Gram : NIWAS Bank

“बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है”